


910 gg 600 gg 8020006099107 18020006099104

CODICE CONFETTURE EXTRA E  MARMELLATE peso netto 
g

pz x 
cartone

cartoni x 
strato

strati x pallet 
(80x120)

shelf life dalla 
produzione

Shelf Life garantita 
alla consegna (2/3) EAN 13 (Vaso) EAN 128  

(Cartone/Pallet)

1200CO MARMELLATA DI ARANCE AMARE 340 12 10 14 910 gg 600 gg 8020006120009 18020006120006

1201CO CONFETTURA EXTRA DI FRAGOLE 340 12 10 14 910 gg 600 gg 8020006120108 18020006120105

1202CO CONFETTURA EXTRA DI ALBICOCCHE 340 12 10 14 910 gg 600 gg 8020006120207 18020006120204

1203CO CONFETTURA EXTRA DI MORE SELVATICHE 340 12 10 14 910 gg 600 gg 8020006120306 18020006120303

1204CO CONFETTURA EXTRA DI FICHI 340 12 10 14 910 gg 600 gg 8020006120405 18020006120402

1205CO CONFETTURA EXTRA DI SAMBUCO 340 12 10 14 910 gg 600 gg 8020006120504 18020006120501

1206CO CONFETTURA EXTRA DI MIRTILLI SELVATICI 340 12 10 14 910 gg 600 gg 8020006120603 18020006120600

CODICE RAGU' peso netto 
g

pz x 
cartone

cartoni x 
strato

strati x pallet 
(80x120)

shelf life dalla 
produzione

Shelf Life garantita 
alla consegna (2/3) EAN 13 (Vaso) EAN 128 (Cartone/Pallet)

1210CO RAGU' TOSCANO CON CHIANINA 200 12 12 14 1090 gg 730 gg 8020006121006 18020006121003

1211CO RAGU' ALLA "SENESE" 200 12 12 14 1090 gg 730 gg 8020006121105 18020006121102

1212CO RAGU' DI CINGHIALE 200 12 12 14 1090 gg 730 gg 8020006121204 18020006121201

1213CO RAGU' DI CAPRIOLO 200 12 12 14 1090 gg 730 gg 8020006121303 18020006121300

1214CO RAGU' DI LEPRE 200 12 12 14 1090 gg 730 gg 8020006121402 18020006121409

CODICE CROSTINI peso netto 
g

pz x 
cartone

cartoni x 
strato

strati x pallet 
(80x120)

shelf life dalla 
produzione

Shelf Life garantita 
alla consegna (2/3) EAN 13 (Vaso) EAN 128 (Cartone/Pallet)

1220CO CROSTINO UMBRO 200 12 12 14 1090 gg 730 gg 8020006122003 18020006122000

1221CO CROSTINO DI CINGHIALE 200 12 12 14 1090 gg 730 gg 8020006122102 18020006122109

1230CO PESTO ALLA GENOVESE 180g 12 19 10 910 gg 600 gg 8020006123000 18020006123007
1232CO PESTO ALLA GENOVESE WITHOUT GARLIC
1231CO RED PESTO

180g 12 19
180g 12 19

10
10

910 gg 600 gg
910 gg 600 gg

8020006123208 18020006123205
8020006123109 18020006123106

CODICE RAGU' E SUGHI VEGANI peso netto 
g

pz x 
cartone

cartoni x 
strato

strati x pallet 
(80x120)

shelf life dalla 
produzione

Shelf Life garantita 
alla consegna (2/3) EAN 13 (Vaso) EAN 128 (Cartone/Pallet)

0990VE RAGU' ALLA BOLOGNESE VEGANO 200 12 12 14 910 gg 600 gg 8020006099008 18020006099005

0991VE SUGO ALL'AMATRICIANA VEGANO 200 12 12 14

Pestoes

910 gg 600 gg 8020006099107 18020006099104

CODICE CONFETTURE EXTRA E  MARMELLATE peso netto 
g

pz x 
cartone

cartoni x 
strato

strati x pallet 
(80x120)

shelf life dalla 
produzione

Shelf Life garantita 
alla consegna (2/3) EAN 13 (Vaso) EAN 128  

(Cartone/Pallet)

1200CO MARMELLATA DI ARANCE AMARE 340 12 10 14 910 gg 600 gg 8020006120009 18020006120006

1201CO CONFETTURA EXTRA DI FRAGOLE 340 12 10 14 910 gg 600 gg 8020006120108 18020006120105

1202CO CONFETTURA EXTRA DI ALBICOCCHE 340 12 10 14 910 gg 600 gg 8020006120207 18020006120204

1203CO CONFETTURA EXTRA DI MORE SELVATICHE 340 12 10 14 910 gg 600 gg 8020006120306 18020006120303

1204CO CONFETTURA EXTRA DI FICHI 340 12 10 14 910 gg 600 gg 8020006120405 18020006120402

1205CO CONFETTURA EXTRA DI SAMBUCO 340 12 10 14 910 gg 600 gg 8020006120504 18020006120501

1206CO CONFETTURA EXTRA DI MIRTILLI SELVATICI 340 12 10 14 910 gg 600 gg 8020006120603 18020006120600

1240CO TOMATO SAUCE 340 12 13 12   910 gg 600 gg 8020006124007                 18020006124004

1241CO BASIL SAUCE 340 12 13 12   910 gg 600 gg 8020006124106                 18020006124103

1242CO HOT SAUCE 340 12 13 12   910 gg 600 gg 8020006124205                 18020006124202

1243CO BOLOGNESE RAGOUT 340 12 13 12   910 gg 600 gg 8020006124304                 18020006124301

1244CO AMATRICIANA SAUCE 340 12 13 12   910 gg 600 gg 8020006124403                 18020006124400

CODICE CROSTINI peso netto 
g

pz x 
cartone

cartoni x 
strato

strati x pallet 
(80x120)

shelf life dalla 
produzione

Shelf Life garantita 
alla consegna (2/3) EAN 13 (Vaso) EAN 128 (Cartone/Pallet)

1220CO CROSTINO UMBRO 200 12 12 14 1090 gg 730 gg 8020006122003 18020006122000

1221CO CROSTINO DI CINGHIALE 200 12 12 14 1090 gg 730 gg 8020006122102 18020006122109

CODICE PESTI peso netto 
g

pz x 
cartone

cartoni x 
strato

strati per pallet 
(80x120)

shelf life dalla 
produzione

Shelf Life garantita 
alla consegna (2/3) EAN 13 (Vaso) EAN 128  

(Cartone/Pallet)

1230CO PESTO ALLA GENOVESE 180g 12 19 10 910 gg 600 gg 8020006123000 18020006123007
1232CO PESTO ALLA GENOVESE SENZA AGLIO
1231CO PESTO ROSSO

180g 12 19
180g 12 19

10
10

910 gg 600 gg
910 gg 600 gg

8020006123208 18020006123205
8020006123109 18020006123106

CODICE RAGU' E SUGHI VEGANI peso netto 
g

pz x 
cartone

cartoni x 
strato

strati x pallet 
(80x120)

shelf life dalla 
produzione

Shelf Life garantita 
alla consegna (2/3) EAN 13 (Vaso) EAN 128 (Cartone/Pallet)

0990VE RAGU' ALLA BOLOGNESE VEGANO 200 12 12 14 910 gg 600 gg 8020006099008 18020006099005

0991VE SUGO ALL'AMATRICIANA VEGANO 200 12 12 14

Sauces

 CODE  SAUCES net weight g pcs x case case x
layer 

layer x pallet
(80x120) 

shelf life from
production

shelf life at
delivery (2/3)

EAN 13
(Jar)

EAN 128
(Case/Pallet)

 CODE  PESTOES net weight g pcs x case case x
layer 

layer x pallet
(80x120) 

shelf life from
production

shelf life at
delivery (2/3)

EAN 13
(Jar)

EAN 128
(Case/Pallet)



8020006099107 18020006099104

CODICE CONFETTURE EXTRA E  MARMELLATE peso netto 
g

pz x 
cartone

cartoni x 
strato

strati x pallet 
(80x120)

shelf life dalla 
produzione

Shelf Life garantita 
alla consegna (2/3) EAN 13 (Vaso) EAN 128  

(Cartone/Pallet)

1200CO MARMELLATA DI ARANCE AMARE 340 12 10 14 910 gg 600 gg 8020006120009 18020006120006

1201CO CONFETTURA EXTRA DI FRAGOLE 340 12 10 14 910 gg 600 gg 8020006120108 18020006120105

1202CO CONFETTURA EXTRA DI ALBICOCCHE 340 12 10 14 910 gg 600 gg 8020006120207 18020006120204

1203CO CONFETTURA EXTRA DI MORE SELVATICHE 340 12 10 14 910 gg 600 gg 8020006120306 18020006120303

1204CO CONFETTURA EXTRA DI FICHI 340 12 10 14 910 gg 600 gg 8020006120405 18020006120402

1205CO CONFETTURA EXTRA DI SAMBUCO 340 12 10 14 910 gg 600 gg 8020006120504 18020006120501

1206CO CONFETTURA EXTRA DI MIRTILLI SELVATICI 340 12 10 14 910 gg 600 gg 8020006120603 18020006120600

CODICE RAGU' peso netto 
g

pz x 
cartone

cartoni x 
strato

strati x pallet 
(80x120)

shelf life dalla 
produzione

Shelf Life garantita 
alla consegna (2/3) EAN 13 (Vaso) EAN 128 (Cartone/Pallet)

1210CO RAGU' TOSCANO CON CHIANINA 200 12 12 14 1090 gg 730 gg 8020006121006 18020006121003

1211CO RAGU' ALLA "SENESE" 200 12 12 14 1090 gg 730 gg 8020006121105 18020006121102

1212CO RAGU' DI CINGHIALE 200 12 12 14 1090 gg 730 gg 8020006121204 18020006121201

1213CO RAGU' DI CAPRIOLO 200 12 12 14 1090 gg 730 gg 8020006121303 18020006121300

1214CO RAGU' DI LEPRE 200 12 12 14 1090 gg 730 gg 8020006121402 18020006121409

CODICE CROSTINI peso netto 
g

pz x 
cartone

cartoni x 
strato

strati x pallet 
(80x120)

shelf life dalla 
produzione

Shelf Life garantita 
alla consegna (2/3) EAN 13 (Vaso) EAN 128 (Cartone/Pallet)

1220CO CROSTINO UMBRO 200 12 12 14 1090 gg 730 gg 8020006122003 18020006122000

1221CO CROSTINO DI CINGHIALE 200 12 12 14 1090 gg 730 gg 8020006122102 18020006122109

CODICE PESTI peso netto 
g

pz x 
cartone

cartoni x 
strato

strati per pallet 
(80x120)

shelf life dalla 
produzione

Shelf Life garantita 
alla consegna (2/3) EAN 13 (Vaso) EAN 128  

(Cartone/Pallet)

1230CO PESTO ALLA GENOVESE 180g 12 19 10 910 gg 600 gg 8020006123000 18020006123007
1231CO PESTO ROSSO 180g 12 19 10 910 gg 600 gg 8020006123109 18020006123106

0990VE BOLOGNESE VEGAN SAUCE 200 12 12 14 8020006099008 18020006099005

0991VE AMATRICIANA VEGAN SAUCE 200 12 12 14
1090 gg 730 gg
1090 gg 730 gg

Vegan Sauces

 0985  CARBONARA PASTA SAUCE 200g 1090 gg 730 gg 8020006098506 180200060985031212 14
 0974  PASTA SAUCE with Valdichiana “Aglione” garlic 200g 910 gg 600 gg 8020006097400 180200060974071212 14

141212200g 910 gg 600 gg 8020006099701 18020006099708 0997  CACIO & PEPE PASTA SAUCE 
1212200g 910 gg 600 gg 8020006099503 1802000609950014 0995  PORCINI PASTA SAUCE

 0996  TRUFFLE PASTA SAUCE 200g 910 gg 600 gg 8020006099602 180200060996091212 14

Gourmet Sauces

 CODE  GOURMET SAUCES net weight g pcs x case case x
layer 

layer x pallet
(80x120) 

shelf life from
production

shelf life at
delivery (2/3)

EAN 13
(Jar)

EAN 128
(Case/Pallet)

 CODE  VEGAN SAUCES net weight g pcs x case case x
layer 

layer x pallet
(80x120) 

shelf life from
production

shelf life at
delivery (2/3)

EAN 13
(Jar)

EAN 128
(Case/Pallet)



CODICE CONFETTURE EXTRA E  MARMELLATE peso netto 
g

pz x 
cartone

cartoni x 
strato

strati x pallet 
(80x120)

shelf life dalla 
produzione

Shelf Life garantita 
alla consegna (2/3) EAN 13 (Vaso) EAN 128  

(Cartone/Pallet)

1200CO MARMELLATA DI ARANCE AMARE 340 12 10 14 910 gg 600 gg 8020006120009 18020006120006

1201CO CONFETTURA EXTRA DI FRAGOLE 340 12 10 14 910 gg 600 gg 8020006120108 18020006120105

1202CO CONFETTURA EXTRA DI ALBICOCCHE 340 12 10 14 910 gg 600 gg 8020006120207 18020006120204

1203CO CONFETTURA EXTRA DI MORE SELVATICHE 340 12 10 14 910 gg 600 gg 8020006120306 18020006120303

1204CO CONFETTURA EXTRA DI FICHI 340 12 10 14 910 gg 600 gg 8020006120405 18020006120402

1205CO CONFETTURA EXTRA DI SAMBUCO 340 12 10 14 910 gg 600 gg 8020006120504 18020006120501

1206CO CONFETTURA EXTRA DI MIRTILLI SELVATICI 340 12 10 14 910 gg 600 gg 8020006120603 18020006120600

CODICE RAGU' peso netto 
g

pz x 
cartone

cartoni x 
strato

strati x pallet 
(80x120)

shelf life dalla 
produzione

Shelf Life garantita 
alla consegna (2/3) EAN 13 (Vaso) EAN 128 (Cartone/Pallet)

1210CO RAGU' TOSCANO CON CHIANINA 200 12 12 14 1090 gg 730 gg 8020006121006 18020006121003

1211CO RAGU' ALLA "SENESE" 200 12 12 14 1090 gg 730 gg 8020006121105 18020006121102

1212CO RAGU' DI CINGHIALE 200 12 12 14 1090 gg 730 gg 8020006121204 18020006121201

1213CO RAGU' DI CAPRIOLO 200 12 12 14 1090 gg 730 gg 8020006121303 18020006121300

1214CO RAGU' DI LEPRE 200 12 12 14 1090 gg 730 gg 8020006121402 18020006121409

1220CO UMBRIAN PATÉ with chicken meat and liver 200 12 12 14 1090 gg 730 gg 8020006122003 18020006122000

1221CO WILD BOAR PATÉ 200 12 12 14 1090 gg 730 gg 8020006122102 18020006122109

CODICE PESTI peso netto 
g

pz x 
cartone

cartoni x 
strato

strati per pallet 
(80x120)

shelf life dalla 
produzione

Shelf Life garantita 
alla consegna (2/3) EAN 13 (Vaso) EAN 128  

(Cartone/Pallet)

1230CO PESTO ALLA GENOVESE 180g 12 19 10 910 gg 600 gg 8020006123000 18020006123007

Crostinoes (Paté)

910 gg 600 gg 8020006099107 18020006099104

CODICE CONFETTURE EXTRA E  MARMELLATE peso netto 
g

pz x 
cartone

cartoni x 
strato

strati x pallet 
(80x120)

shelf life dalla 
produzione

Shelf Life garantita 
alla consegna (2/3) EAN 13 (Vaso) EAN 128  

(Cartone/Pallet)

1200CO MARMELLATA DI ARANCE AMARE 340 12 10 14 910 gg 600 gg 8020006120009 18020006120006

1201CO CONFETTURA EXTRA DI FRAGOLE 340 12 10 14 910 gg 600 gg 8020006120108 18020006120105

1202CO CONFETTURA EXTRA DI ALBICOCCHE 340 12 10 14 910 gg 600 gg 8020006120207 18020006120204

1203CO CONFETTURA EXTRA DI MORE SELVATICHE 340 12 10 14 910 gg 600 gg 8020006120306 18020006120303

1204CO CONFETTURA EXTRA DI FICHI 340 12 10 14 910 gg 600 gg 8020006120405 18020006120402

1205CO CONFETTURA EXTRA DI SAMBUCO 340 12 10 14 910 gg 600 gg 8020006120504 18020006120501

1206CO CONFETTURA EXTRA DI MIRTILLI SELVATICI 340 12 10 14 910 gg 600 gg 8020006120603 18020006120600

1214CO WILD HARE RAGOUT 200 12 12 14 1090 gg 730 gg 8020006121402 18020006121409
1212CO WILD BOAR RAGOUT 200 12 12 14 1090 gg 730 gg 8020006121204 18020006121201
1213CO ROE-DEER RAGOUT 200 12 12 14 1090 gg 730 gg 8020006121303 18020006121300
1210CO TUSCAN RAGOUT with Chianina Meat 200 12 12 14 1090 gg 730 gg 8020006121006 18020006121003
1211CO "SENESE" RAGOUT 200 12 12 14 1090 gg 730 gg 8020006121105 18020006121102

CODICE CROSTINI peso netto 
g

pz x 
cartone

cartoni x 
strato

strati x pallet 
(80x120)

shelf life dalla 
produzione

Shelf Life garantita 
alla consegna (2/3) EAN 13 (Vaso) EAN 128 (Cartone/Pallet)

1220CO CROSTINO UMBRO 200 12 12 14 1090 gg 730 gg 8020006122003 18020006122000

1221CO CROSTINO DI CINGHIALE 200 12 12 14 1090 gg 730 gg 8020006122102 18020006122109

CODICE PESTI peso netto 
g

pz x 
cartone

cartoni x 
strato

strati per pallet 
(80x120)

shelf life dalla 
produzione

Shelf Life garantita 
alla consegna (2/3) EAN 13 (Vaso) EAN 128  

(Cartone/Pallet)

1230CO PESTO ALLA GENOVESE 180g 12 19 10 910 gg 600 gg 8020006123000 18020006123007
1231CO PESTO ROSSO 180g 12 19 10 910 gg 600 gg 8020006123109 18020006123106

CODICE RAGU' E SUGHI VEGANI peso netto 
g

pz x 
cartone

cartoni x 
strato

strati x pallet 
(80x120)

shelf life dalla 
produzione

Shelf Life garantita 
alla consegna (2/3) EAN 13 (Vaso) EAN 128 (Cartone/Pallet)

0990VE RAGU' ALLA BOLOGNESE VEGANO 200 12 12 14 910 gg 600 gg 8020006099008 18020006099005

0991VE SUGO ALL'AMATRICIANA VEGANO 200 12 12 14

Ragouts

 CODE  RAGOUTS net weight g pcs x case case x
layer 

layer x pallet
(80x120) 

shelf life from
production

shelf life at
delivery (2/3)

EAN 13
(Jar)

EAN 128
(Case/Pallet)

 CODE  CROSTINOES (PATÉ) net weight g pcs x case case x
layer 

layer x pallet
(80x120) 

shelf life from
production

shelf life at
delivery (2/3)

EAN 13
(Jar)

EAN 128
(Case/Pallet)



1200CO BITTER ORANGE MARMELADE 340 12 10 14 910 gg 600 gg 8020006120009 18020006120006
1204CO FIG EXTRA JAM 340 12 10 14 910 gg 600 gg 8020006120405 18020006120402
1205CO ELDERBERRY EXTRA JAM 340 12 10 14 910 gg 600 gg 8020006120504 18020006120501
1203CO WILD BLACKBERRY EXTRA JAM 340 12 10 14 910 gg 600 gg 8020006120306 18020006120303
1206CO WILD BLUEBERRY EXTRA JAM 340 12 10 14 910 gg 600 gg 8020006120603 18020006120600
1201CO STRAWBERRY EXTRA JAM 340 12 10 14 910 gg 600 gg 8020006120108 18020006120105
1202CO APRICOT EXTRA JAM 340 12 10 14 910 gg 600 gg 8020006120207 18020006120204

CODICE RAGU' peso netto 
g

pz x 
cartone

cartoni x 
strato

strati x pallet 
(80x120)

shelf life dalla 
produzione

Shelf Life garantita 
alla consegna (2/3) EAN 13 (Vaso) EAN 128 (Cartone/Pallet)

1210CO RAGU' TOSCANO CON CHIANINA 200 12 12 14 1090 gg 730 gg 8020006121006 18020006121003

Extra Jams and Marmelades

141412180g
1412180g
1412180g

910 gg 600 gg 8020006032326 18020006032323
910 gg 600 gg 8020006032623 18020006032620
910 gg 600 gg 8020006032524 18020006032521

14
14

 323B
 326B
 325B
 322B

 PORCINI MUSHROOM PATÉ
 BLACK OLIVE PATÉ
 GREEN OLIVE PATÉ

1412180g 910 gg 600 gg 8020006032227 1802000603222414 ARTICHOKE PATÉ

Vegetable Paté

 CODE  VEGETABLE PATÉ net weight g pcs x case case x
layer 

layer x pallet
(80x120) 

shelf life from
production

shelf life at
delivery (2/3)

EAN 13
(Jar)

EAN 128
(Case/Pallet)

 CODE  EXTRA JAMS AND MARMELADES net weight g pcs x case case x
layer 

layer x pallet
(80x120) 

shelf life from
production

shelf life at
delivery (2/3)

EAN 13
(Jar)

EAN 128
(Case/Pallet)



C.F. & P.IVA / Vat n° 08541921006
Tel: +39.0743.91703 Fax: +39.0743.91679

Loc. Ponte Sargano – 06041 Cerreto di Spoleto (PG)

Azienda certificata IFS e BRC

PR - FESR 2021-2027 - Priorità 1 - OS 1.3 - Azione 1.3.2 - Sostegno all’internazionalizzazione delle PMI -
Avviso pubblico per la presentazione di progetti di internazionalizzazione delle PMI mediante la partecipazione a �ere internazionali che si svolgono dall’1 settembre 2023 al 30 giugno 2024 PR - ERDF 2021-2027 - Priority 1 - OS 1.3 - Action 1.3.2 - 
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9168100g(2x50g)
168100g
168100g

365 gg 240 gg 8020006040017 18020006040014
365 gg 240 gg 8020006040024 18020006040021
365 gg 240 gg 8020006040031 18020006040038

9
9

 4001
 4002
 4003
 4004
 4005
 4006

 BLACK TRUFFLE CRACKERS
 CRACKERS MULTIGRAIN
 CRACKERS WHOLE WHEAT FLOUR

16
16
16

8
8
8

100g
100g
100g

365 gg
365 gg
365 gg

240 gg
240 gg
240 gg

8020006040048
8020006040055
8020006040062

18020006040045
18020006040052
18020006040069

9
9
9

 SPOON CRACKERS
 PIZZETTA GOURMET WITH GARLIC AND PARSLEY
 PIZZETTA GOURMET WITH TOMATO AND OREGANO

Crackers
910 gg 600 gg 8020006099107 18020006099104

CODICE RAGU' E SUGHI VEGANI peso netto 
g

pz x 
cartone

cartoni x 
strato

strati x pallet 
(80x120)

shelf life dalla 
produzione

Shelf Life garantita 
alla consegna (2/3) EAN 13 (Vaso) EAN 128 (Cartone/Pallet)

0990VE RAGU' ALLA BOLOGNESE VEGANO 200 12 12 14 910 gg 600 gg 8020006099008 18020006099005

0991VE SUGO ALL'AMATRICIANA VEGANO 200 12 12 14

 CODE  CRACKERS net weight g pcs x case case x
layer 

layer x pallet
(80x120) 

shelf life from
production

shelf life at
delivery (2/3)

EAN 13
(Box)

EAN 128
(Case/Pallet)


